
E-MAIL LOCAL

24/08/2017 25/08/2017 26/08/2017 27/08/2017

quinta-feira sexta-feira sábado domingo

08M

09M 5 5 5

10M 4 4 2

11M-A

12M 9 5 2+D 1

14M 14 10 2+D 1

16M 6 4 2=D 1

18M

08F

09F

10F

11F-A

12F 4 2 2+D 2

14F 6 4 2+D 1

16F 4 2 2+D 2

18F

TOTAL JOGOS 52 27 21+D 15+D

24/08/2017 25/08/2017 26/08/2017 27/08/2017

quinta-feira sexta-feira sábado domingo

12M

14M

16M

18M

12F

14F

16F

18F

TOTAL JOGOS

1)Inscrições para as DUPLAS estarão abertas a partir da sexta  11 às 18h, encerrando;

2)PLANO DE JOGOS sujeito das alterações 

3)Jogos 09 anos (Quadra dura)

ÁRBITRO GERAL

PLANO DE JOGOS

Seletiva Circuito Nacional - 4ª Etapa Nordeste

CATEGORIAS
Nº DE 

INSCRITOS

CARLOS WENDEL COSTA VERDE TÊNIS CLUBE

CONSOLAÇÃO

CATEGORIAS
Nº DE 

INSCRITOS

carloswendel10@hotmail.com

OBSERVAÇÕES 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DEPARTAMENTO TÉCNICO


